Администрация

городского поселения «Жирекенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Жирекен
от «__» _______ 201_ г.                                                                                   № __
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Жирекенское» от 19 августа 2015 года № 208 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения «Жирекенское»»
     В целях сокращения срока присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему, администрация городского поселения «Жирекенское» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Жирекенское» от 19 августа 2015 года № 208 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения «Жирекенское»» следующее изменение:
1.1. пункт 37. раздела II. изложить в следующей редакции:
"37. Срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему составляет 5 дней с момента регистрации обращения заявителя." .
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании № 3 и на официальном сайте: http://жирекен.рф в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

.

Глава городского поселения «Жирекенское»                             А. В. Когодеева